
Gaumeisterschaft 2019
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.40.12
KK 3-Stellung 3x20 Herren II Seite: 1

 0
Stand: 08.03.2020 08:22 Uhr 1.S 2.S kniend 3.S 4.S liegend 5.S 6.S stehendGesamt

1 11 Weichart, Helmut  0430... SSV Weilheim 96 95 191 92 96 188 90 85 175 554



Gaumeisterschaft 2019
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.40.13
KK 3-Stellung 3x20 Damen II Seite: 1

 0
Stand: 08.03.2020 08:22 Uhr 1.S 2.S kniend 3.S 4.S liegend 5.S 6.S stehendGesamt

1 72 Rubensdörfer, Alexand...  0430... Kgl. priv. FSG Weilheim 86 91 177 98 99 197 91 93 184 558

Außer Konkurrenz haben geschossen:

71 Georg, Sandra  0430... Kgl. priv. FSG Weilheim 91 93 184 98 100 198 88 83 171 553

73 Giera, Berit  0430... Kgl. priv. FSG Weilheim 89 89 178 94 96 190 68 76 144 512



Gaumeisterschaft 2019
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.40.14
KK 3-Stellung 3x20 Herren III Seite: 1

 0
Stand: 08.03.2020 08:23 Uhr 1.S 2.S kniend 3.S 4.S liegend 5.S 6.S stehendGesamt

1 198 Angermeier, Harald  0430... SSV Weilheim 89 92 181 96 95 191 93 84 177 549

2 157 Keck, Adolf  0430... SSV Weilheim 91 89 180 95 98 193 88 85 173 546

3 156 Kuhn, Karl  0430... SSV Weilheim 89 76 165 96 95 191 81 82 163 519

4 154 Leis, Matthias  0430... SSV Weilheim 81 78 159 91 91 182 66 76 142 483



Gaumeisterschaft 2019
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.40.15
KK 3-Stellung 3x20 Damen III Seite: 1

 0
Stand: 08.03.2020 08:23 Uhr 1.S 2.S kniend 3.S 4.S liegend 5.S 6.S stehendGesamt

1 66 Horneber, Petra  0430... Kgl. priv. FSG Weilheim 94 92 186 98 96 194 92 94 186 566

2 67 Wörmann, Gabriele  0430... Kgl. priv. FSG Weilheim 87 91 178 95 95 190 87 91 178 546

3 4 Plötz, Ursula  0430... Kgl. priv. FSG Weilheim 88 92 180 95 97 192 82 83 165 537

Außer Konkurrenz haben geschossen:

70 Wolinski, Marion  0430... Kgl. priv. FSG Weilheim 90 92 182 94 96 190 89 92 181 553

69 Keiluweit, Johanna  0430... Kgl. priv. FSG Weilheim 84 95 179 95 96 191 90 91 181 551

68 Eisenberger, Angela  0430... Kgl. priv. FSG Weilheim 88 89 177 95 98 193 89 85 174 544



Gaumeisterschaft 2019
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.40.30
KK 3-Stellung 3x20 Jugend  m. Seite: 1

 0
Stand: 08.03.2020 08:23 Uhr 1.S 2.S kniend 3.S 4.S liegend 5.S 6.S stehendGesamt

1 47 Ulbrich, Florian  0430... SG Wilzhofen 77 70 147 79 79 158 88 90 178 483



Gaumeisterschaft 2019
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.40.31
KK 3-Stellung 3x20 Jugend  w. Seite: 1

 0
Stand: 08.03.2020 08:23 Uhr 1.S 2.S kniend 3.S 4.S liegend 5.S 6.S stehendGesamt

1 248 Pottiez, Matilda  0430... SG Antdorf 65 68 133 90 89 179 38 33 71 383



Gaumeisterschaft 2019
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.40.40
KK 3-Stellung 3x20 Junioren I  m. Seite: 1

 0
Stand: 08.03.2020 08:23 Uhr 1.S 2.S kniend 3.S 4.S liegend 5.S 6.S stehendGesamt

1 147 Schwarz, Raphael  0430... SG Wilzhofen 94 91 185 96 94 190 89 86 175 550

Außer Konkurrenz haben geschossen:

45 Ulbrich, Maximilian  0430... SG Wilzhofen 96 96 192 99 98 197 94 93 187 576



Gaumeisterschaft 2019
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.40.11
KK 3-Stellung 3x20 Damen I Seite: 1

Stand: 12.03.2020 21:06 Uhr Gesamt

Außer Konkurrenz haben geschossen:

 0430039 Kgl. priv. FSG Weilheim 1623 Ringe

71 Georg, Sandra 553
73 Giera, Berit 512
72 Rubensdörfer, Alexandra 558



Gaumeisterschaft 2019
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.40.14
KK 3-Stellung 3x20 Herren III Seite: 1

Stand: 12.03.2020 21:08 Uhr Gesamt

1  0430044 SSV Weilheim 1614 Ringe

198 Angermeier, Harald 549
157 Keck, Adolf 546
156 Kuhn, Karl 519



Gaumeisterschaft 2019
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.40.15
KK 3-Stellung 3x20 Damen III Seite: 1

Stand: 12.03.2020 21:09 Uhr Gesamt

1  0430039 Kgl. priv. FSG Weilheim 2 1636 Ringe

4 Plötz, Ursula 537
70 Wolinski, Marion 553
67 Wörmann, Gabriele 546

Außer Konkurrenz haben geschossen:

 0430039 Kgl. priv. FSG Weilheim 1 1661 Ringe

68 Eisenberger, Angela 544
66 Horneber, Petra 566
69 Keiluweit, Johanna 551
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